
附件2
石油和化工行业优秀工程勘察项目
申报表
项目名称：
申报单位：
填报日期：
中国石油和化工勘察设计协会监制
石油和化工行业工程勘察项目申报表
	项目名称
	

	申报单位
	

	合作单位
	

	工程勘察
起止时间
	
	工程竣工验收时间
	

	验收部门
	

	申报单位
通讯地址
	

	单位资质
	
	证书编号
	

	申报单位
联系人
	
	座机电话
	

	电子信箱
	
	手机号码
	

	邮政编码
	
	传真
	


申报单位法定代表人声明
本人       （法定代表人）             （身份证号码）郑重声明：
本单位此次填报的申报表及附件材料的全部数据、内容是真实的。申报资料如有虚假，本单位将自动退出优秀勘察设计奖的评选，并接受协会根据《石油和化工工程优秀勘察设计奖评选办法》所做的处理。

单位法定代表人（签名）：

单位公章：

 年    月    日

在本项目中做出贡献的主要人员情况表
	序号
	姓名
	职称
	工作单位
	专业
	身份证号
	项目中主要工作职责

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	


工程勘察项目申报材料内容及要求
	1. 按要求填报石油和化工工程勘察项目申报表
2. 同时提交与申报表配套的附件：

（1）项目承担单位营业执照证书扫描件；
（2）项目承担单位与申报项目相应的资质证书扫描件；
（3）项目合同（相关页：含项目名称、勘察内容、勘察要求、勘察工期及甲乙双方签章页）扫描件；
（4）项目竣工验收报告扫描件；

（5）项目用户意见扫描件；
（6）项目主要技术文件扫描件（勘察报告以及反映项目内容的图表，包括但不限于平面图、剖面图、计算书等。要求图纸图面清晰，图纸数量及深度以能充分表达勘察目的，并体现项目特点和创新点为原则）；
（7）反映申报项目工程情况的现场照片（不超过6张）；
3. 申报材料均为PDF文件，包括申报表和附件※。



· 要求把同一个项目的所有附件材料列出目录，然后编辑整合为1～2个电子文件进行申报提交，每个电子文件尽量不超过30 M。
工程项目特点
	项目概况
	（项目总体介绍、项目规模、复杂程度、工程难点及数字交付情况等，限500字）


	技术特点
	（1.工程技术的先进性、各项主要技术指标水平等； 2.技术创新水平、创新成果对行业的引领作用等； 3.采用节能技术与效果情况。限1500字）


	综合效益
	（项目的社会、环境效益及经济效益情况。限500字）




2

